2020 年６月 15 日

各     位

                             会  社  名     株式会社 ハウス オブ ローゼ

                                代 表 者 名   代表取締役社長  池 田 達 彦

                                                   （コード番号 ７５０６ 東証第一部）

   問 合 せ先  業務執行役員経営企画室長   小 野 敏 健

TEL: ０３－５１１４－５８14(直通)

取締役報酬減額に関するお知らせ

  当社は、2020 年６月 15 日開催の取締役会において、新型コロナウイルス感染症の影響による当期の

業績に鑑み、取締役報酬の減額を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新型コロナウイルス感染症拡大による事業への影響

  2020 年４月７日の政府による緊急事態宣言発出後、首都圏、関西圏を始め、当社店舗はほぼ全店が休業と

なり、一時は、ハウス オブ ローゼ直営店舗 207 店舗中 206 店舗、またリラクゼーションサロン、カーブス店舗も

全店が休業を余儀なくされました。

 このため４月度～５月度は、通販事業が健闘したものの、全社売上高は前年同期比56％減となり、一方で雇用

の維持や事業環境保全を図るため、相応の費用計上を行った結果、非常に厳しい業績となりました。

 緊急事態宣言解除を受け、各店舗は徐々に再開し、現在は全店再開しており、これから業績の回復を図りま

すが、現下の厳しい経営環境を重く受け止め、取締役報酬を減額するものであります。

２．取締役報酬額減額の内容

  代表取締役                           基本報酬の 30％を減額

  取締役（監査等委員である取締役を除く）         基本報酬の 20％を減額

  監査等委員である取締役（社外取締役を除く）      基本報酬の 10％を減額

３．減額対象期間

  2020 年７月から 2020 年 12 月まで６カ月間

以上